
令和７年５月吉日 

  後援会会員 各位 

 

群馬工業高等専門学校後援会 

会長  吉田 涼子 

 

群馬工業高等専門学校後援会 

総会および学級別保護者説明会のご案内（表面） 

年間事業についてのご案内（裏面） 

 

 日頃より、後援会活動にご理解とご支援を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、“令和７年度 群馬工業高等専門学校後援会総会”を下記のとおり開催いたします。総会終了

後には、各教室において、クラス別保護者説明会および専攻科保護者説明会を実施いたします。前期

中間試験の成績やクラスの様子などについて、先生方からご説明をいただきます。ご多用とは存じ

ますが是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

日 時 令和７年６月２８日（土）13:00～（受付 12:15～） 

場 所 群馬工業高等専門学校 第 1 体育館 

        ※ 総会終了後、各教室において保護者説明会を開催いたします。 

 

＜お知らせ＞ 

 ・総会並びに学級別保護者説明会は、それぞれ約 1 時間を予定しております。 

 ・総会議案書は総会当日に配布いたしますが、６月１０日頃より後援会HP会員ページに令和７年度総

会議案書の全ページを掲載いたします。 

・開催の可否や掲載した総会議案書に変更が生じた場合は、当日までに後援会ホームページにてご案

内いたします。 

 ・会則第１１条第２項により「総会は会員の過半数の参加で成立する。なお、総会へ出席した会員、委

任した会員および書面表決した会員は、参加したものとみなす。」と定められております。やむを得

ず欠席される場合には、会長に議決権を委任するものとさせていただきます。ただし、他の会員へ委

任することや書面表決を行なうことも可能ですので、ご希望の方は６月２０日(金)までに事務局ま

でメールにてご連絡ください。（メールアドレス：kouenkai@gunma-kousen.com） 

 

後援会ホームページ ： URL https://gunma-kousen.com  

会員専用ページのユーザーID ： kousen_kouenkai  

共通パスワード ： M4ikN2 (総会を機に年度ごとに変わります) 

 

 

 ※必ず裏面もご覧ください  

mailto:kouenkai@gunma-kousen.com


 

 令和 7 年度 後援会事業のお知らせ  

 
６月 28 日 (土) 後援会 総会 

学級別保護者対象学校説明会（前期中間試験結果配付） 

８月 30 日 (土) 地区懇談会① 

午前：安中・富岡・藤岡地区（会場：群馬高専） 

午後：伊勢崎・佐波地区、桐生・太田地区（会場：群馬高専） 

8 月 31 日 (日) 地区懇談会② 

午前：利根・沼田地区、渋川・吾妻・北群馬地区（会場：群馬高専） 

午後：埼玉地区（会場：群馬高専） 

９月 6 日 (土) 地区懇談会③ 

午前：前橋地区（会場：群馬高専） 

午後：高崎地区（会場：群馬高専） 

12 月 20 日 (土) 1,2 年生保護者対象学校生活説明会（後期中間試験結果配付） 

3,4 年生保護者対象進路説明会（後期中間試験結果配付） 

３月 19 日 (木) 卒業・修了祝賀会（卒業生・修了生とその保護者様対象） 

 

上記につきましては、後援会主催で学校側のご協力のもと開催しており、後援会の会員様がご参加い

ただける事業となります。 

今年度より、郵送による後援会事業のご案内は、ペーパーレス化、業務効率化の観点から年 1 回 

（5 月のみ）とさせていただきます。後援会メール配信システムへの登録の有無に関わらず、次回以降

の後援会事業につきましては、後援会メール配信システムによりご案内させていただきます。何卒ご理

解ご協力の程よろしくお願いいたします。 

各事業の詳細については、開催日約 1 か月前までに後援会HPに掲載いたしますので、各自ご確認を

お願いいたします。なお、後援会メール配信システムにご登録いただいている会員様には、後援会ＨＰ

掲載とあわせて、メールでもご案内いたします。 

現在メール配信システムに未登録の会員様は、同封の案内をご確認の上、この機会に是非ご登録をお

願いいたします。 

 メール配信システムにご登録いただいているにもかかわらず案内メールが届かない場合や、登録方法

がご不明な場合は、お手数ですが後援会事務局までメールにてお問い合わせください。 

 

後援会事務局 〒371-8530 前橋市鳥羽町 580 番地 

kouenkai@gunma-kousen.com    

mailto:kouenkai@gunma-kousen.com

